Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          От 5.04.2013                                                                                        № 10/6
Об установлении надбавок к тарифам                                                                                     на услуги организаций коммунального комплекса

и надбавок к ценам (тарифам) для потребителей

на 2014 год на территории муниципального

образования «город Глазов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                          от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», пунктом 5 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Для установления надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса и надбавок к ценам (тарифам) для потребителей на 2014 год организациям коммунального комплекса, обеспечивающим утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов, в срок до 01 мая 2014 года предоставить в Администрацию города Глазова инвестиционные программы, расчеты необходимых для их реализации финансовых потребностей и расчеты соответствующих им надбавок.

 2. Для организаций коммунального комплекса, направивших расчеты надбавок на 2014 год в срок до 01 мая 2013 года Администрация  города Глазова принимает решение в срок  до 30 ноября 2013 года.

3. Надбавки к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса и надбавки к ценам (тарифам) для потребителей организациям коммунального комплекса, обеспечивающим утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов, не представившим в Администрацию города Глазова материалы по пересмотру указанных надбавок в срок до 01 мая 2013 года на 2014 год  не устанавливаются.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Глазова от 12.04.2012 № 10/11 «Об установлении надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение на 2013 год на территории муниципального образования «город Глазов».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на  Первого заместителя Главы Администрации города  Глазова  М.Г. Высотских.

Глава Администрации города Глазова

          А.Н. Коземаслов